
2025年4月吉日

お取引先各位

南国殖産株式会社

つきまして下記の通りのお取り扱いとさせて頂きます。

上げます。

敬具

25日（金） 26日（土） 27日（日） 28日（月） 29日（火） 30日（水） 1日（木）

弊　社 通常 通常 休業 通常 通常

工　場 通常

2日（金） 3日（土） 4日（日） 5日（月） 6日（火） 7日（水）

弊　社 通常 通常

工　場 通常

　※連休前後、オーダーが集中することが予想されますので、ご要望に応じられない場合がございます。ま

た、通常より商品到着までに余分に日数がかかる場合がございます。早めのご注文と納期の分散化にご協力

をお願い致します。

南国殖産（株）防災環境課　電話099-251-5851　FAX099-253-1575

メール　shutter-guard@nangoku-group.com

ゴールデンウイークの運送便減便体制の為、ご協力お願いいたします。

特に遠方地はご注意ください。（福井県からの出荷となります）

お急ぎの場合はお問い合わせください。

休暇前最終出荷日：２０２５年４月２５日（金）

出荷開始日：２０２５年5月7日（水）

※工場休業・運送便減便の為、4/26（土）～5/6（火）の出荷はできません。

出荷停止

休業

出荷停止

ゴールデンウィーク期間中の営業案内について

　拝啓　春暖の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、南国殖産株式会社ではゴールデンウイーク期間中のシャッターガードの出荷に

　お取引先様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご了承いただきます様お願い申し

記

2025年4月～5月

2025年5月

休業


